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‘ 01 H Barco della Regina Cornaro 1 Altivole ‘
Tomba Brion 1 Altivole

‘ 03 H Torre Mozza 2 Altivole ‘
Osteria da Wilma 2 Altivole

‘ 05 H Casa longobarda 1 Asolo ‘
Il Maglio di Pagnano 1 Asolo

‘ 07 H Fabbrica di Zanuso 1 Asolo ‘
Castello pretorio 1 Asolo

‘ 09 H Centro storico di Asolo 1 Asolo ‘
Villa degli Armeni e il Fresco 2 Asolo

‘ 11 ‘ ‘ Santa Caterina 2 Asolo ‘
La fornace 2 Asolo

‘ 13 ‘ ‘ Mausoleo di cima Grappa 1 Crespano del Grappa ‘
Chiesa di Sant'Eulalia 2 Borso del Grappa

‘ 15 H Oratorio San Bartolomeo 2 Castelcucco ‘
Villa Perusini ed annesso oratorio veneziano di San Francesco 2 Castelcucco

‘ 17 ‘ ’ Centro storico di Castelfranco 1 Castelfranco Veneto ‘
Duomo di Castelfranco 1 Castelfranco Veneto

‘ 19 H Teatro accademico 1 Castelfranco Veneto ‘
Parco di villa Revedin Bolasco 1 Castelfranco Veneto

‘ 21 H Casa del Giorgione 2 Castelfranco Veneto ‘
Antica Loggia dei Grani 2 Castelfranco Veneto

‘ 23 H Chiesa di San Pietro 1 Castello di Godego ‘
Barchessa Mocenigo Priuli 2 Castello di Godego

‘ 25 ‘ ’ Centro Storico di Castello di Godego 2 Castello di Godego ‘
Colmello Obledo 2 Cavaso del Tomba

‘ 27 ‘ ’ Chiesetta alpina del Monte Tomba 2 Cavaso del Tomba ‘
Madonna del Covolo 1 Crespano del Grappa

‘ 29 ‘ ‘ Chiesa Arcipretale di San Marco 1 Crespano del Grappa ‘
Percorso con ville Liberty 2 Crespano del Grappa

‘ 31 H Ex Palazzo Reale 2 Crespano del Grappa ‘
Chiesa di San Pietro 2 Fonte



cod

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Villa Barbaro

Oratorio di villa Barbaro

Villa Bardellini

Ex miniera di lignite

Villa Filippin Fietta

Tempio del Canova

Gypsoteca del Canova

Chiesa di Santa Giustina

Casa natia Pio X

Villa Zorzi Grandenigo

Villa Rovero

Villa Albrizzi degli Armeni

Villa Rubelli

Villa Emo e barchesse

Villa Corner della Regina, Persico
Barchessa di Villa Pola

Villa Costanzo, Giauna, Bernardo
Chiesa Arcipretale di SS. Vito e CC. MM.
Villa Giacomelli-Fietta

Torre " La Colombera"

Villa Bardellini-Zon-Monico-Titotto
Chiesa di San Michele

Villa Van Axel

La Rotonda di Badoere

Villa Mocenigo Garzoni Martini
Villa Zorzi Beltrame

Barchessa Zorzi Gradenigo
Chiesa S. Matteo

Monumento spagnolo a San Pio X
Chiesa S. Antonio Abate
Santuario S. Maria delle Cendrole
Villa Costanza

Barchessa villa Tiretta

Villa Sardi

Ca Emiliani

Oratorio Ca Emiliani

Chiesa di S. Giovanni Battista
Casa Domenicale Colonna

Villa Cecconi

Chiesa S. Lorenzo

Complesso ambientale architettonico parco villa Eger con

annesso teatro all'aperto. Teatro Margherita e parco giochi
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Maser

Maser

Monfumo
Monfumo

Paderno del Grappa
Possagno

Possagno

Possagno

Riese Pio X

Riese Pio X

San Zenone degli Ezzelini
San Zenone degli Ezzelini
San Zenone degli Ezzelini
Vedelago

Vedelago

Vedelago

Altivole

Altivole

Altivole

Altivole

Altivole

Altivole

Altivole

Morgano

Castello di Godego
Castello di Godego
Riese Pio X

Riese Pio X

Riese Pio X

Riese Pio X

Riese Pio X

Riese Pio X

Riese Pio X

Riese Pio X

Riese Pio X

Riese Pio X

Riese Pio X

Riese Pio X

Riese Pio X

Riese Pio X

Riese Pio X



