

cod	Siti	Livello	
01	Barco della Regina Cornaro	1	Altivole
02	Tomba Brion	1	Altivole
03	Torre Mozza	2	Altivole
04	Osteria da Wilma	2	Altivole
05	Casa longobarda	1	Asolo
06	Il Maglio di Pagnano	1	Asolo
07	Fabbrica di Zanuso	1	Asolo
08	Castello pretorio	1	Asolo
09	Centro storico di Asolo	1	Asolo
10	Villa degli Armeni e il Fresco	2	Asolo
11	Santa Caterina	2	Asolo
12	La fornace	2	Asolo
13	Mausoleo di cima Grappa	1	Crespano del Grappa
14	Chiesa di Sant'Eulalia	2	Borso del Grappa
15	Oratorio San Bartolomeo	2	Castelcucco
16	Villa Perusini ed annesso oratorio veneziano di San Francesco	2	Castelcucco
17	Centro storico di Castelfranco	1	Castelfranco Veneto
18	Duomo di Castelfranco	1	Castelfranco Veneto
19	Teatro accademico	1	Castelfranco Veneto
20	Parco di villa Revedin Bolasco	1	Castelfranco Veneto
21	Casa del Giorgione	2	Castelfranco Veneto
22	Antica Loggia dei Grani	2	Castelfranco Veneto
23	Chiesa di San Pietro	1	Castello di Godego
24	Barchessa Mocenigo Priuli	2	Castello di Godego
25	Centro Storico di Castello di Godego	2	Castello di Godego
26	Colmello Obledo	2	Cavaso del Tomba
27	Chiesetta alpina del Monte Tomba	2	Cavaso del Tomba
28	Madonna del Covolo	1	Crespano del Grappa
29	Chiesa Arcipretale di San Marco	1	Crespano del Grappa
30	Percorso con ville Liberty	2	Crespano del Grappa
31	Ex Palazzo Reale	2	Crespano del Grappa
32	Chiesa di San Pietro	2	Fonte

cod	Siti	Livelli	Comuni
33	Villa Barbaro	1	Maser
34	Oratorio di villa Barbaro	1	Maser
35	Villa Bardellini	2	Monfumo
36	Ex miniera di lignite	2	Monfumo
37	Villa Filippin Fietta	1	Paderno del Grappa
38	Tempio del Canova	1	Possagno
39	Gypsoteca del Canova	1	Possagno
40	Chiesa di Santa Giustina	2	Possagno
41	Casa natia Pio X	1	Riese Pio X
42	Villa Zorzi Grandenigo	2	Riese Pio X
43	Villa Rovero	1	San Zenone degli Ezzelini
44	Villa Albrizzi degli Armeni	2	San Zenone degli Ezzelini
45	Villa Rubelli	2	San Zenone degli Ezzelini
46	Villa Emo e barchesse	1	Vedelago
47	Villa Corner della Regina, Persico	2	Vedelago
48	Barchessa di Villa Pola	2	Vedelago
101	Villa Costanzo, Giauna, Bernardo	3	Altivole
102	Chiesa Arcipretale di SS. Vito e CC. MM.	2	Altivole
103	Villa Giacomelli-Fietta	3	Altivole
104	Torre " La Colombera"	3	Altivole
105	Villa Bardellini-Zon-Monico-Titotto	3	Altivole
106	Chiesa di San Michele	3	Altivole
107	Villa Van Axel	3	Altivole
108	La Rotonda di Badoere	1	Morgano
109	Villa Mocenigo Garzoni Martini	2	Castello di Godego
110	Villa Zorzi Beltrame	2	Castello di Godego
111	Barchessa Zorzi Gradenigo	2	Riese Pio X
112	Chiesa S. Matteo	2	Riese Pio X
113	Monumento spagnolo a San Pio X	3	Riese Pio X
114	Chiesa S. Antonio Abate	3	Riese Pio X
115	Santuario S. Maria delle Cendrole	3	Riese Pio X
116	Villa Costanza	3	Riese Pio X
117	Barchessa villa Tiretta	3	Riese Pio X
118	Villa Sardi	3	Riese Pio X
119	Cà Emiliani	3	Riese Pio X
120	Oratorio Cà Emiliani	3	Riese Pio X
121	Chiesa di S. Giovanni Battista	3	Riese Pio X
122	Casa Domenicale Colonna	3	Riese Pio X
123	Villa Cecconi	3	Riese Pio X
124	Chiesa S. Lorenzo	3	Riese Pio X
125	Complesso ambientale architettonico parco villa Eger con		
	annesso teatro all'aperto. Teatro Margherita e parco giochi	3	Riese Pio X
الللا			

Ufficio Sistema Informativo Territoriale Integrato